
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Алтайский государственный педагогический университет» 
(ФГБОУ ВО «АлтГПУ») 

 

ПРИКАЗ 

«30 сентября» 2025 г.                     № _485/зС 

г. Барнаул 

 
┌        ┐ 

О зачислении на заочную форму обучения 

поступающих на места по договорам  

об оказании платных образовательных услуг (магистратура) 

 

На основании Правил приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры ФГБОУ ВО «Алтайский 

государственный педагогический университет» на 2025/26 учебный год, 

утвержденных приказом ректора от 17.01.2025 №10/1п, и решения приемной 

комиссии от 30.09.2025 (протокол №13) приказываю: 

зачислить с 1 октября 2025 года для обучения по программам 

магистратуры в ФГБОУ ВО «АлтГПУ» на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг на первый курс заочной формы обучения 

согласно пофамильному списку. 

 

 Институт психологии и педагогики  

  

44.04.01 Педагогическое образование: Управление воспитательной работой в 

образовательной организации  

       

    

 № п.п 
Уникальный идентификатор 

 поступающего 

 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й
 

н
о
м

ер
 

П
ед

аг
о

ги
к
а 

и
 п

си
х
о
л
о

ги
я
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
а
л
л
о

в
 

 

 
1 3 594 083 252020364 59  59 

 



2 

           

 Лингвистический институт  

  

44.04.01 Педагогическое образование: Языковое образование в 

профессиональной сфере  

       

    

 № п.п 
Уникальный идентификатор 

 поступающего 

 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й
 

н
о
м

ер
 

Я
зы

к
 в

 

п
р

о
ф

е
сс

и
о

н
а
л
ь
н

о
м

 

о
б

щ
ен

и
и
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
а
л
л
о

в
 

 

 1 5 314 593 252010044 64  64  

           

 Институт гуманитарного образования (Бийск)  

  

44.04.01 Педагогическое образование: Теория языка и технологии обучения 

иностранным языкам  

       

    

 № п.п 
Уникальный идентификатор 

 поступающего 

 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й
 

н
о
м

ер
 

Я
зы

к
 в

 

п
р

о
ф

е
сс

и
о

н
а
л
ь
н

о
м

 

о
б

щ
ен

и
и
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
а
л
л
о

в
 

 

 1 4 674 840 252530120 56  56  

 

 

Ректор И.Р. Лазаренко 


		2025-09-30T17:13:03+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна




